N
T7
87
03
 -
20
14
2a

Range 45...55Hz
Tensione
Voltage CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN1711 AN2711 AN3711
110 - 115V AN1712 AN2712 AN3712
230 - 240V AN1713 AN2713 AN3713
400 - 415V AN1714 AN2714 AN3714
440V AN1715 AN2715 AN3715
Modello
Model RQ48FI RQ72FI RQ96FI
Dimensioni
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Scala
Range 45...65Hz
Tensione
Voltage CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN1721 AN2721 AN3721
110 - 115V AN1722 AN2722 AN3722
230 - 240V AN1723 AN2723 AN3723
400 - 415V AN1724 AN2724 AN3724
440V AN1725 AN2725 AN3725
Modello
Model RQ48FI RQ72FI RQ96FI
Dimensioni
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Scala
Range 55...65Hz
Tensione
Voltage CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN1731 AN2731 AN3731
110 - 115V AN1732 AN2732 AN3732
230 - 240V AN1733 AN2733 AN3733
400 - 415V AN1734 AN2734 AN3734
440V AN1735 AN2735 AN3735
VISUALIZZAZIONE
Colore scala: fondo bianco, divisioni e numerazione nere
A richiesta scale personalizzate
Ampiezza scala: 90°
Tracciatura scala: 45...55Hz - 55...65Hz - 45...65Hz
Colore indice: nero
INGRESSO
Grandezza: frequenza
Inserzione: diretta
Precisione: cl.0,5
Precisione: cl. 1 (45...65Hz)
Autoconsumo: ≤ 4VA
ISOLAMENTO (EN/IEC 61010-1)
Categoria di installazione: III
Grado di inquinamento: 2
Tensione di riferimento per l’isolamento: 600V (Fase - Neutro)
Prova a tensione alternata 4kV valore efficace 50Hz/5s
Circuiti considerati: tutti i circuiti verso  terra
CONDIZIONI AMBIENTALI
Temperatura di riferimento: 23°C
Campo nominale di utilizzo: 5...40°C
Campo di funzionamento: -25...50°C
Campo limite per l’immagazzinamento e trasporto: -40...80°C
Prova di vibrazioni: in accordo con EN/IEC 60051-1 paragrafo 7.6
Prova d’urto: in accordo con EN/IEC 60051-1 paragrafo 7.6
CUSTODIA
Fissaggio: incasso
Foratura pannello: vedi tabella
Frontale: vedi tabella
Profondità: vedi tabella
Connessioni: morsetti a vite / faston 6,3 x 0,8mm
Materiale custodia: policarbonato autoestinguente
Grado di protezione(EN/IEC 60529): IP52 frontale, IP20 morsetti (con coprimorsetto)
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
Opzione: protezione frontale IP54
Peso: vedi tabella
DISPLAY
Scale colour: white background, black divisions and numbering
Customized scales upon request
Scale length: 90°
Scale marking: 45...55Hz - 55...65Hz - 45...65Hz
Pointer colour: black
INPUT
Quantity: frequency
Connection: direct
Accuracy: cl.0,5
Accuracy: cl.1 (45...65Hz)
Rated burden: ≤ 4VA
INSULATION                                                          (EN/IEC 61010-1)
Installation category: III
Pollution degree: 2
Insulation rating voltage: 600V (Phase - Neutral)
A.C. voltage test 4kV r.m.s. 50Hz/5s
Considered circuits : all circuits and earth
ENVIRONMENTAL CONDITIONS